
حضرت محمد (ص): فاطمه پاره تن من و روشنى دیده و میوه دل من 
است. آنچه او را ناراحت کند مرا ناراحت مى کند و آنچه شادش کند، مرا 

شاد مى کند؛ او نخستین نفر از اهل بیت من است که به من مى پیوندد.

حضرت على (ع):
دل احمق در دهان اوست و زبان عاقل در دلش و هر دو یک معنى است.
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نخستین بارش برف پاییزى در تهران  

معاون ارزیابى کیفیت سازمان ملى 
استاندارد ایران با بیان اینکه 12 هزار 
وسیله و تجهیزات سبک و سنگین در 
شهربازى هاى کشور موجود است که به طور مستمر ارزیابى مى شوند، گفت: 78 
درصد این تجهیزات موفق به دریافت گواهینامه هاى استاندارد شده اند و فرآیند 
استانداردسازى و ایمن سازى مابقى آن ها نیز در حال اجراست. مسلم بیات در 
نشست خبرى که در محل اداره کل استاندارد استان همدان برگزار شد در 
خصوص هدف گردهمایى منطقه اى حوزه ارزیابى کیفیت سازمان ملى استاندارد 
عنوان کرد: شناخت مسائل و مشکلات این حوزه و اتخاذ تصمیم صحیح براى 
حل آن ها، مدیریت دانش در مجموعه و استفاده مطلوب از آن مهم ترین اهداف 
این گردهمایى هستند. وى کیفیت را توانایى یک محصول در تامین انتظارات 
ذى نفعان تعریف کرد و گفت: دوام، قابل اعتماد بودن و زیبایى از مهم ترین 
ویژگى هاى یک کالاى باکیفیت است که متاسفانه در کشور ما بعد زیبایى کالا 

کم تر مورد توجه قرار مى گیرد. 
بیات خاطر نشان کرد: کیفیت کالا و خدمات ارائه شده به مصرف کنندگان بسیار 
حائز اهمیت است بنابراین مدیران کنترل کیفیت مستقر در صنایع و کارخانه ها 
موظف به بازرسى و ارزیابى کیفیت تولیدات این واحدها هستند. این مقام مسئول 
با تاکید بر اینکه استان همدان یکى از استان هایى است که بهترین عملکرد را 
در واحدهاى کنترل کیفى داشته است، اضافه کرد: علاوه بر این استان همدان 
خلاقیت و نوآورى را نیز در حوزه هاى مختلف تقویت کرده است. وى تهیه و 
تدوین لایحه جامع مدیریت کیفیت در کشور را از دیگر اقدامات این سازمان 
دانست و گفت: با تصویب این لایحه در مجلس شوراى اسلامى مشکلات این قشر 
مرتفع شده و بدون دغدغه به وظایف خود عمل مى کنند. معاون ارزیابى کیفیت 
سازمان ملى استاندارد ایران با تاکید بر اهمیت حمایت از محصولات دانش بنیان 
کشور، مطرح کرد: گواهینامه هاى استاندارد coc و cop براى تولیدات این 
واحدها صادر مى شود، با این کار روند تجارى سازى محصولات دانش بنیان 
تسهیل شده و مردم  به آن ها اعتماد مى کنند. وى با بیان اینکه در مراسم روز 
ملى کیفیت مدرسه اى در شهرستان ملایر در بخش واحد آموزش و خدمات در 
بین 37 هزار مدرسه توانست گواهى ملى کیفیت را دریافت کند که این مهم 
افتخارى براى آموزش و پرورش استان همدان است، یادآور شد: مدیران کنترل 
کیفیت با کارفرمایان خود وابستگى حقوقى دارند که این موضوع در تعارض با 

استانداردهاى بین المللى بوده و قطعا نیازمند بازنگرى است.

معاون ارزیابى کیفیت سازمان ملى استاندارد ایران: 

78 درصد از شهربازى هاى کشور استاندارد هستند 

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

همدان

کاریکاتور

تصویر روز

آخرین وضعیت تیم ملى بعد از باخت مقابل عراق!
اوضاع تیم ملى فوتبال و انتقادهاى مختلف نسبت به عملکرد تیم در بازى هاى مقدماتى 

جام جهانى، سوژه کارتونى از محمدرضا میرشاه ولد در صفحه اینستاگرامش شد. 
منبع: خبر آنلاین  خبرگزارى مهر 
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مهر: شرکت اپل به طور رسمى از مک بوك پرو جدید رونمایى کرد. این دستگاه داراى نمایشگر 16 اینچى رتینا، پردازشگر 
8 هسته اى ، 64 گیگابایت حافظه داخلى و طراحى پیشرفته گرمایشى است.قیمت لپ تاپ جدید بالاست، اما دستگاه جدید 
طراحى و ویژگى هاى جالبى دارد مانند یک کیبورد تازه، نمایشگرى با وضوح بالاتر و دکمه هاى Touch ID جداگانه. اپل اعلام 
کرده این قدرتمندترین رایانه تولید شده در این شرکت است.  لپ تاپ مک بوك پرو از دسامبر با برچسب قیمتى 5999 دلار براى 
فروش عرضه مى شود.تام بوگر مدیر ارشد بازاریابى محصولات مک و آى پد در این باره مى گوید: مشتریان ما خواهان نمایشگر 
بزرگ تر، عملکرد سریع تر و باترى بزرگ ترى بودند. مک بوك پرو جدید با نمایشگر 16 اینچى رتینا، 8 پردازشگر، داراى نسل 
جدید گرافیک است و حتى طراحى بهترى دارد.  این لپ تاپ داراى کیبورد مجیک جدید، سیستم صوتى با شش بلندگو،100 
وات ساعت باترى و 64 گیگابایت حافظه داخلى است. در کیبورد این دستگاه از مکانیسم قیچى استفاده شده است. این کیبورد 
نازك است. همچنین مک بوك پروى جدید ساختار پیشرفته حرارتى نوینى دارد که به سیستم اجازه مى دهد تا براى مدت زمان 
طولانى ترى با قدرت بالاتر کار کند. این فناورى حرارتى شامل فن با پره هایى بلندتر و دریچه هاى تهویه هواى بزرگ تر است که 

28 درصد جریان هواى بیشترى را فراهم مى کند.

ایسنا:  گوگل به طور مخفیانه در حال قرار دادن برخى از سایت ها در لیست سیاه است تا در نتایج جست وجوى کاربران نمایش داده 
نشوند. براساس گزارشات منتشر شده از سوى «وال استریت ژورنال»، این غول فناورى با وجود انکار علنى این اقدام، در حال قرار دادن 
برخى سایت ها در لیست سیاه است.این روزنامه مدعى شده که گوگل از سال 2000 میلادى، برخى از سایت ها را در لیست سیاه قرار 
داده است. از میان این سایت ها مى توان به سایت هایى اشاره کرد که در آن ها محتواى کودك آزارى وجود دارد یا قانون «کپى رایت» 
را نقض کرده اند. با قرار دادن این سایت ها در لیست سیاه، در نتایج جست وجو نمایش داده نمى شوند. یک سخنگوى گوگل گفته که 
خود این شرکت به طور دستى ترتیب نتایج جست وجو را تعیین نمى کند. از طرفى، سایت هایى که واجد شرایط سیاست هاى ورود به 
اخبار یا بخش هاى اطلاعاتى گوگل نیستند، در نوار جست وجو نمایش داده نمى شوند. هرگونه تغییر در لیست سیاه این وب سایت ها 
یا اضافه کردن سایت هاى جدید به لیست سیاه باید حداقل توسط دو نفر انجام شود، یک نفر براى ایجاد تغییر و نفر دیگر براى تایید 
تغییرات.در گزارشات وال استریت ژورنال آمده که گوگل در نتایج جست وجوى خود تغییرات الگوریتمى ایجاد کرده است که نسبت 
به مشاغل کوچک، از مشاغل بزرگ طرفدارى مى کند. همچنین برخى از وب سایت هاى مهم همچون آمازون و فیس بوك در نتایج 

جست وجو ترقى پیدا کرده اند. 

برخى از سایت ها در لیست سیاه گوگل قرار مى گیرندمک بوك 16 اینچى رونمایى شد

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
در ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1398/09/07 به نشانى: اصفهان، خیابان کمال اسماعیل، جنب پمپ 

بنزین، مرکز توانبخشى جانبازان شهید مطهرى برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش بازرس قانونى و هیئت مدیره شرکت  دستور جلسه:  

2- تصویب تراز نامه و صورتحساب سود و زیان سال مالى منتهى به 97/12/29
4- انتخاب بازرس قانونى  3- انتخاب هیئت مدیره   

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1398/09/07 به نشانى: اصفهان، خیابان کمال اسماعیل، جنب پمپ بنزین، مرکز توانبخشى جانبازان شهید مطهرى برگزار مى گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  

- اصلاح مواردى از ا ساسنامه شرکت که در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده مى باشد.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت ایثار اصفهان (سهامى خاص) شماره ثبت 10789

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت ایثار اصفهان (سهامى خاص) شماره ثبت 10789

هیئت مدیره شرکت ایثار اصفهان

هیئت مدیره شرکت ایثار اصفهان

شهردارى رباط کریم در نظر دارد به استناد مجوز شماره 98/890 مورخ 98/06/28 شوراى محترم اسلامى شهر اجراى 
پروژه هاى ذیل را از طریق مناقصه عمومى به شرح و شرایط زیر به پیمانکاران واجد شرایط و داراى گواهینامه صلاحیت و رتبه 

بندى از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید.

موضوع مناقصهردیف
مبلغ برآورد اولیه 

پروژه (ریال)
محل تامین اعتبار

مبناى قیمت 
پیشنهادى

مدت 
اجرا

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه (ریال)

توضیحات

1
اجراى پروژه تراش و روکش 

آسفالت معابر سطح شهر
8,000,000,000

ردیف 33020 بودجه 
داخلى شهردارى

براساس فهرست بهاى 
راه و باند سال 98

3400,000,000 ماه
داشتن حداقل صلاحیت پیمانکارى 

در رشته راه و باند رتبه 5

2
اجراى پروژه آسفالت معابر 
سطح شهر به صورت مکانیزه

10,000,000,000
ردیف 33015 بودجه 

داخلى شهردارى
براساس فهرست بهاى 

راه و باند سال 98
3500,000,000 ماه

داشتن حداقل صلاحیت پیمانکارى 
در رشته راه و باند رتبه 5

3
اجراى پروژه تکمیل سوله 

ورزشى شیریندر
10,000,000,000

ردیف 33012 بودجه 
داخلى شهردارى

براساس فهرست بهاى 
ابنیه سال 98

5500,000,000 ماه
داشتن حداقل صلاحیت پیمانکارى 

در رشته  ابنیه رتبه 5

شرایط: 1- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 2- ارائه سوابق کارى مرتبط با موضوع مناقصه الزامیست. 3- هزینه درج 
دو نوبت آگهى بر عهده برندگان مناقصه مى باشد. 4- به پیشنهادات مشروط، مخدوش و فاقد سپرده لازم جهت شرکت در مناقصه ترتیب اثر داده 
نخواهد شد.  5- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مى بایست براساس شرایط مندرج در اسناد مناقصه به صورت فیش واریزى به حساب شهردارى 
و یا ضمانت نامه معتبر بانکى بدون قید و شرط ارائه گردد. 6- سپرده برندگان اول، دوم و سوم مناقصه تا انعقاد پیمان نزد شهردارى نگهدارى و در 
صورتى که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط مى شود. 7- محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد مناقصه: متقاضیان شرکت در 
مناقصه مى توانند حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ انتشار این آگهى ضمن پرداخت مبلغ 1,000,000 ریال به حساب شماره 0106624819004 
شهردارى بابت خرید اسناد مناقصه به ا مور پیمان هاى این شهردارى واقع در رباط کریم، بلوار امام خمینى (ره)، شهردارى رباط کریم مراجعه و 
اسناد مناقصه را دریافت نمایند.  8- 70 درصد مبلغ قرارداد ترجیحاً به صورت غیر نقدى و 30 درصد مابقى به صورت نقد پس از طى مراحل ادارى 

و قانونى به پیمانکار تادیه و پرداخت خواهد شد. 9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

نوبت دومآگهى تجدید  مناقصه عمومى

اصغر پارسا - شهردار رباط کریم


